

Walne Zebranie sprawozdawcze z wyborem delegatów Klubu Turystycznego PTTK w Koninie
w dniu 19 marca 2019 r.



Oto nasi delegaci na Zjazd Oddziału PTTK w Koninie 10 kwietnia 2019 r.: Paweł Hejman, Marek Chlebicki, Kazimierz Witkowski, Władysław Wojtulewicz i Leszek Ruminkiewicz.

W gościnnych progach Centrum Organizacji Pozarządowych w Koninie odbyło się 19 marca 2019 r. walne zebranie członków i sympatyków Klubu Turystycznego PTTK w Koninie. Założony w 1981 roku Klub działa wielodyscyplinowo. Znane są sukcesy Sekcji Turystyki Rowerowej CIKLO i spływy Sekcji Kajakowej BOJE. Słynne RAJDY DLA DZIECI organizowane są od 40 lat. Cykl SPACERKIEM PO ZDROWIE organizowany dzięki współpracy z MZK Konin cieszy się stałym powodzeniem. Podczas zebrania przeglądano kroniki i znaczki rajdowe.

Prezes Klubu Turystycznego Zbyszek Szczypkowski powitał obecnych i otworzył zebranie w drugim terminie. Prezydium zebrania stanowiły Wanda Gruszczyńska i Ewa Mira Olszak. Zebranie rozpoczęło się minutą ciszy dla Tomka Puszczyńskiego, przyrodnika, organizatora *Nocy sów* oraz Andrzeja Szurkowskiego z koła HAK.

Koleżanka Teresa Zawadzka poinformowała zebranych o możliwości pobrania *Karty życia*. Akcja skierowana jest do starszych, samotnych osób i ma ułatwić udzielenie ewentualnej pomocy medycznej.

Zbyszek Szczypkowski przedstawił sprawozdanie w imieniu Zarządu Klubu. Władek Wojtulewicz uzupełnił ustnie dane o działaniach Sekcji CIKLO, w tym o akcji *Rower i ja*, we współpracy ze szkołami i WORD Konin.

Wanda przedstawiła kandydata na członka Klubu, kolegę Tomasza Jatczyńskiego. Wykazał się on dużą aktywnością podczas biwaku i spływów, zawsze jest chętny do pracy. Zebrani jednogłośnie zatwierdzili jego kandydaturę.

Zarząd Oddziału PTTK w Koninie przyznał Dyplomy Oddziału kol. **Dariuszowi Wąchnickiemu i Jarosławowi Wertlewskiemu**. Z powodu nieobecności Jarka jego dyplom został na później. Dawkowi dyplom wręczył prezes Andrzej Łącki. Zbyszek wręczył Dyplom Klubu **Pawłowi Hejmanowi**. Zbyszek wręczył Władkowi Wojtulewiczowi Gnieźnieńską Krajoznawczą Odznakę PTTK Poznaj Szlak Piastowski. Wszystkim wyróżnionym składamy gratulacje! Marek Chlebicki zgłosił wniosek związany z 40-leciem Klubu w 2021 roku.

Z pomocą Komisji Skrutacyjnej w składzie: przewodnicząca Grażyna Wilczyńska, członkowie Darek Wąchnicki i Ryszard Rączka zostały przeprowadzone wybory delegatów. Wyniki ogłosił Dariusz Wąchnicki. Posypały się gratulacje i życzenia godnego reprezentowania Klubu podczas obrad Zjazdu.



Prezes Zbyszek Szczypkowski otwiera obrady



Dariusz Wąchnicki odbiera Dyplom Oddziału



Protokołowała: Przewodniczący WZ
Mira Ewa Olszak Wanda Gruszczyńska

Tekst i fot. W. Gruszczyńska



Znaczki z Jesiennego Rajdu Kolarskiego (od 1984) po Woj. Konińskim z XX w. Wspomnienie ze Szlaku Piastowskiego.